Proas

Bogathe

(1495)

Plebanus de B. induxit in testem honestum Alexium Calynka de Polthowsko contra Annam Dmossowa de Makomo citato plebano in Swelioze. procuratore suo.

A.D.P., Ep. 15, 106

Bogathe

Paw. Praszys/Bogate
(1495)

goh. de B.

(datum Ciozko)

Mk 18, 81.

Bogathe

Pnag

(r. 1497)

-- Joh. de Ponjathy procurator Matthie plebani
 in B. reprodueta citacione debite. exequa ac-
 cusata Alberti Czybulka scolaris de Pnagnysch
 contumacia nichil dicentis contra testes et
 ipsorum dicta pro parte d. plebani inductos
 petiuit concludi in causa.

Ex adverso Stan. (s) Czybulka petiuit
 publicari dicta testium.

A. Dj. Pl. Ep. 15, 115

Pras

Bogathe

(1497)

Honorabilis Mathias plebanus in B. ex una et discretus Albertus [f.] Jacobi de Prassmysch ex altera partibus concordiam inter se factam recognoverunt: in causa 9 sexagenarum per ot. Paulum Czibulka fratrem dicti Alberti in domo sua ipsi plebano obligatarum milii et recepti debiti necnon 4 sexag. ultra has prefato Paulo compestarum, pro quibus orta extiterat, quia discretus Albertus [f.] Jacobi Czibulka de Prassmysch debet restituere honeste Anne quondam fratris sui Pauli uxori, plurimam

A. D. i. P. T. Ep. 15, 122-122^v

/.

et 1 cussimum. Item debet solvere Matthe
plebano in B. 10 sexag. pro toto debito;
Item domum fratris sui Pauli habere et possi-
dere debet, quam si non vendiderit infra an-
num 1498, extunc debet dare liberam intro-
missionem plebano in dictam domum.

Bogathe

Par. Prasym/Bogate
(1500)

prob. c. B. can. wars.

(datum Warszawa)

MK 18, 116°.

Bogathe

11501)

Mob. Anna relicta diu reob. Johannis de B.
 ~leus satisfacere voluntati domini Wanssch
parochiani Masovie patris sui mariti obtulit se
 novitatem esse ad fundandum altare in ecclesia
 polthovicensi in quantum in ea esset ne fraudetur
 iure patronatus et presentandi ad dictum altare

Q. G. Pt. Ep. 16, 110v

463

Pras

Bogathe

/1502/

In causa testamentaria olim nobilis Laurencii de
Velodrosz decretum fuit nobilibus Joseph, Laurencio
et Johanne de Leszno comparantibus quod 10 sexag.
ex cessione matris predicti olim Joannis ecclesie in
Bogathe cedent.

A. Dj. Pk. Ep. 16, 149v

364

Pras

Bogathe

/1502/

Venerabilis et nobiles Jacobus de Bogathe canonicus warschaw. et Anna relicta olim Johannis de Bogathe su-
o et suarum filiarum Anne, Margarethe, Dorothee, Barbare,
 Elizabeth, Rosze et Katherine, nominibus, Johannes filiu
 olim Pauli de Vylka ac Sigismundus de Dobrzankowo suc
 cessores olim Nicolai de Bogathe pall^laini Mazouie pa
 tri et avi sui reproductis litteris donacionis et du
 calis libertacionis ville dicte Strzeszche in district
 Zacroczimiensi pro altari erigendo in ecclesia colle
 giata S.^{ae} Marie polthoviensis consignate sub titulis et
 sigillis Conradi, Boleslai, Kazimiri et Joannis ducum Ma
 zowie petiverunt altarem erigi